

CITTÀ DI CASTELFRANCO VENETO

Provincia di Treviso

Prot.n. del

Ai Sigg. Componenti della Commissione Consiliare V "Bilancio, Tributi, Patrimonio, Attività Produttive, Pari Opportunità"

LORO SEDI

Ai Sigg. Capigruppo Consiliari

Al Sig. Sindaco

Alla Sig.ra Assessora al "Bilancio, Tributi, CED, Appalti e Contratti, Provveditorato" Al Sig. Assessore all'Urbanistica, Ed. Privata, Patrimonio, Partecipate

Al Sig. Dirigente del Settore Economico-Finanziario Al Sig. Dirigente del Settore Tecnico

LORO SEDI

p.c. Al Sig. Presidente del Consiglio ComunaleAl Sig. SindacoAlla Sig.ra Vicesindaca

All Sig. Segretario Generale

LORO SEDI

Ai Sigg. Messi per la pubblicazione all'albo on line Al Ced

SEDE

OGGETTO: Convocazione Commissione Consiliare V "Bilancio, Tributi, Patrimonio, Attività Produttive, Pari Opportunità"

La Commissione Consiliare V "Bilancio, Tributi, Patrimonio, Attività Produttive, Pari Opportunità" è convocata per il giorno lunedì **19 giugno 2023, alle ore 18.30,** e si terrà nella sede municipale, presso la saletta Urbanistica, per la trattazione dei seguenti argomenti:

Settore Servizi di Staff
Ufficio: Segreteria Consiglio, Giunta
segreteria@comune.castelfranco-veneto.tv.it
tel. 0423 735 581/576

Responsabile del Procedimento: dott. Ivano Cescon

- CONSERVATORIO DI MUSICA A. STEFFANI APPROVAZIONE SCHEMA DI CONTRATTO DI CONCESSIONE D'USO DEL COMPENDIO IMMOBILIARE VIA RICCATI-VIA SAN GIACOMO E SCHEMA DI CONVENZIONE PER LA PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA DI FINANZIAMENTO DI CUI AL D.M. N. 338/2022.
- 2. CASERMA DELL'ARMA DEI CARABINIERI E RELATIVI ALLOGGI APPROVAZIONE SCHEMA DI CONTRATTO DI LOCAZIONE.

La pubblicità della seduta verrà assicurata mediante l'accesso contingentato del pubblico e mediante diretta streaming sul sito istituzionale.

Cordiali saluti

La Presidente della Commissione Consiliare V

Dott.ssa Elisabetta Peron